彰化縣永靖鄉永靖國民小學103學年度校慶暨社區運動大會章程

    一、主旨：為提倡全民運動，促進五育並重，以達強身強國之目的。
二、說明：活動日期：103年11月7日 ( 星期五 )
              活動地點：本校運動場
三、比賽項目：
       (1)田徑
          幼稚園、一、二、三年級：60公尺、立定跳遠、 網球擲遠。
          四、五、六年級：60公尺、100公尺、壘球擲遠、跳高、跳遠、

          400公尺接力、每人跑100公尺。
比賽時每班任選四名人員參加即可。。

 (2)團體項目：
       　 大隊接力( 四五六年級參加，每人跑100公尺。人數由各學年自訂 )。
拔河大賽( 教師、社區家長、及三四五六年級學生，參加人數由各
學年自訂 )。
          人人賽跑( 每班成一列、女前男後、由矮至高排列 )
          趣味競賽 ( 男女不限、人數由各學年自訂、項目由大會訂定  )。
   (3)來賓家長及老師趣味競賽: ( 另 定 )
   (4)總錦標：各學年總成績前三名頒發錦旗一面。(級任老師獎品一份)
    　　　個人賽第一、二、三、四、五、六、名以七、五、四、三、二、一分

計分，400公尺接力以二倍分數計算，錄取前六名。

          (大隊接力、拔河大賽、人人賽跑、趣味競賽不計田徑賽總分 。)
   (5)個人獎：前三名頒發獎狀、獎牌及獎品，四五六名頒發獎狀及獎品。
   (6)團體獎：大隊接力取前六名頒發錦旗、獎品。

              拔河大賽取前四名頒發錦旗、獎品。

              趣味競賽取前三名頒發獎狀、獎品。

              人人賽跑取前三名頒發獎品。
       (7)參加選手：田徑個人項目每人限參加二項、每項每班限報二名、團

          體項目不限。
       (8)大會節目表演由幼稚園、二年級、四年級、六年級擔任。
    四、報名日期：即日起至10月9日止 ( 星期四 )
        請至校務行政→永靖國小103年運動會報名系統登入選手資料
  五、本辦法如有未盡事宜，大會得隨時修改補充之。
  體育組長︰                 學務主任︰                    校長︰